УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

_____________________

_____________________

График работы 
	Наименование подразделения
	Апрель 2021

	ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	сп
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	Иванов Иван Иванович
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23

	Петров Петр Петрович
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15

	Васильев Василий Васильевич
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых

	Сидоров Семен Семенович
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6
	вых
	6-15
	14-23
	22-6

	Итого человек в режиме 6-15
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого человек в режиме 14-23
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого человек в режиме 22-6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого работает человек
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3


Рабочих дней 22

Выходных дней 8

Количество рабочих часов при 40-часовой неделе 175

С графиком работы ознакомлены

Иванов И.И.

Петров П.П.

Васильев В.В.

Сидоров С.С.

Условные обозначения в графике:

-

-

-

Время перерывов: ________________________________

График составил: _________________________________ График согласован: ___________________________

